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Tabela 34-1: Skladišče rezervoarjev 

	1. Podatki o skladišču rezervoarjev

	Ime 
Oznaka skladišča:
	Rezervoarji v skladišču:
	

	
	Skupni volumen [m3]:
	

	
	Volumen zadrževalnega sistema [m3]:
	

	
	Oprema skladišča:
	

	
	Parcelna številka:
	

	
	Opis lokacije skladiščenja:
	

	
	Transverzalni Mercatorjevi koordinati skladišča:
	



	2. Podatki o rezervoarju in skladiščenem materialu (vsebini): surovina (S), pomožni material (M), polizdelek (P), izdelek (I) ali energent (E) 

	Oznaka skladišča: 

	Oznaka rezervoarja /
Interna oznaka
	Volumen
[m3]
	Tip rezervoarja

Leto začetka obratovanja
	Oprema rezervoarja
	Vrsta vsebine
Tehn. enota (Nx)
	H stavki
materiala (vsebine)
	Trgovsko ime skladiščene vsebine

	
	
	
	
	
	
	Kemijsko ime 
	CAS št.
	Vsebnost
[%]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




Tabela 34–2: Regalna in druga skladišča

	1. Podatki o skladišču

	Ime
Oznaka
	Zmogljivost skladišča [t]:
	

	
	Oprema skladišča:
	

	
	Parcelna številka:
	

	
	Opis lokacije skladiščenja:
	

	
	Transverzalni Mercatorjevi koordinati skladišča:
	



	2. Podatki o skladiščeni vsebini (materialu): surovina (S), pomožni material (M), polizdelek (P), izdelek (I) ali energent (E)

	Oznaka: 

	Trgovsko ime skladiščene vsebine
	H stavki
materiala (vsebine)
	Agregatno stanje
[G ,L, S]
	Vrsta vsebine
Tehn. enota (Nx)
	Namen uporabe
	Največja količina  
[t]
	Način skladiščenja/
št. skladiščnih enot

	Kemijsko ime 
	CAS št.
	Vsebnost
[%]
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





Tabela 34-3: Skladišče silosov

	1. Podatki o skladišču silosov

	Ime 
Oznaka skladišča:
	Silosi v skladišču
	

	
	Skupni volumen [m3]:
	

	
	Oprema skladišča:
	

	
	Parcelna številka:
	

	
	Opis lokacije skladiščenja:
	

	
	Transverzalni Mercatorjevi koordinati skladišča:
	



	2. Podatki o silosu in skladiščenem materialu (vsebini): surovina (S), pomožni material (M), polizdelek (P), izdelek (I) ali energent (E) 

	Oznaka skladišča: 

	Oznaka /
Interna oznaka
	Volumen
[m3]
	Podatki o silosu
	Oprema silosa
	Vrsta vsebine
Tehn. enota (Nx)
	H stavki
materiala (vsebine)
	Trgovsko ime skladiščene vsebine

	
	
	
	
	
	
	Kemijsko ime 
	CAS št.
	Vsebnost
[%]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





Tabela 34-4:	Skladišče rezervoarjev z odpadki

	1. Podatki o skladišču rezervoarjev odpadkov

	Ime
Oznaka
	Rezervoarji v skladišču:
	

	
	Skupni volumen [m3]:
	

	
	Volumen zadrževalnega sistema [m3]:
	

	
	Oprema skladišča:
	

	
	Parcelna številka:
	

	
	Opis lokacije skladiščenja:
	

	
	Transverzalni Mercatorjevi koordinati skladišča:
	



	2. Podatki o rezervoarjih in odpadkih: 

	Oznaka: 

	Oznaka /
Interna oznaka
	Številka odpadka
	Naziv odpadka
	HP stavki za odpadek
	Volumen
[m3]
	Uporaba: E/S/-
	Tip rezervoarja

Leto pričetka obratovanja
	Oprema rezervoarja

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





Tabela 34–5: Druga skladišča odpadkov

	1. Podatki o skladišču odpadkov

	Ime
Oznaka
	Zmogljivost skladiščenja (t)
	

	
	Oprema skladišča:
	

	
	Parcelna številka:
	

	
	Opis lokacije skladiščenja:
	

	
	Transverzalni Mercatorjevi koordinati skladišča:
	



	2. Podatki o skladiščenju in odpadkih

	Oznaka: 

	Številka odpadka
	Naziv odpadka
	Skladiščena količina
v tonah
	Način skladiščenja/
št. skladiščnih enot
	Uporaba: E/S/-

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





Tabela 34–6: Seznam materialov brez predhodnega skladiščenja


	Podatki o materialih [surovini (S) in pomožni material (M)], ki se brez predhodnega skladiščenja dostavijo na mesto uporabe

	Trgovsko ime skladiščene vsebine
	H stavki
materiala (vsebine)
	Agregatno stanje
[G ,L, S]
	Vrsta vsebine
Tehn. enota (Nx)
	Namen uporabe
	Največja količina  
[t]
	Mesto uporabe v proizvodnji

	Kemijsko ime 
	CAS št.
	Vsebnost
[%]
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
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